Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 7 de agosto de 2018 Ano VI - Edição nº 00890 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D8B7ADD6999C0E7D9A5D48A655290C4C

terça-feira, 7 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00890 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• REPUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 043/2018.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D8B7ADD6999C0E7D9A5D48A655290C4C

terça-feira, 7 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00890 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Inexigibilidade

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

REPUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Município de Uauá, Estado da Bahia, torna público que nos termos do parecer jurídico e da
Comissão de Licitação, preenchidos os requisitos legais e observado que todas as fases
pertinentes ao Processo Administrativo Licitatório nº 164/2018 foram alcançadas, nos termos
dos artigos 25 inciso III e 26 da Lei de Licitações, RATIFICOU e HOMOLOGOU o
procedimento de Inexigibilidade de Licitação nº 043/2018, determinando a celebração de
contrato de prestação de serviços artísticos em favor de SUZANA CARDOSO GOMES, cujo
nome artístico é “SUZZY LIMA” - CPF n° 070.623.645-92, para que produza os efeitos legais
pertinentes. Uauá/BA, 27 de julho de 2018. Lindomar de Abreu Dantas. Prefeito Municipal.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D8B7ADD6999C0E7D9A5D48A655290C4C

		2018-08-07T17:04:13-0300